

# Blacksnow.dk ApS

Kongevejen 340, 2840 Holte

CVR-nr. 40 01 35 98

---

## Årsrapport for 2020


1. januar 2020 til 31. december 2020

---

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/7 2021

Som dirigent



Teit Weirum Knudsen

## Indholdsfortegnelse

---

|   |      |       |
|---|------|-------|
| Virksomhedsbeskrivelse                        | side | 3     |
| <hr/>   |      |       |
| Ledelsesberetning                             | side | 4     |
| <hr/>   |      |       |
| Ledelsespåtegning                             | side | 5     |
| <hr/>   |      |       |
| Den uafhængige revisors<br>revisionspåtegning | side | 6-8   |
| <hr/>   |      |       |
| Anvendt regnskabspraksis                      | side | 9-12  |
| <hr/>   |      |       |
| Resultatopgørelse                             | side | 13    |
| <hr/>   |      |       |
| Balance                                       | side | 14-15 |
| <hr/>   |      |       |
| Noter   | side | 16-17 |
| <hr/>   |      |       |

# Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Virksomhedens formål er at drive retailsalg, onlinesalg, Wholesale og Agentsalg med livstilsprodukter.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2020 til 31. december 2020

---

**Selskabsoplysninger**

Blacksnow.dk ApS  
Kongevejen 340  
2840 Holte  
Telefon 61 61 61 95  
CVR.nr. 40 01 35 98  
Homepage blacksnow.dk  
E-mail teit@blacksnow.dk

---

**Bestyrelse**

Teit Weirum Knudsen, formand  
Poul Sohl  
Ralf Sohl

---

**Direktion** Teit Weirum Knudsen

---

**Revisor**

REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage www.revisor-team.dk  
E-mail info@revisor-team.dk

---

**Kreditinstitut** Jyske Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af en e-commerce forretning i Danmark og Sverige med salg af ski og skiudstyr samt relaterede produkter.

**Regnskabsåret**

Selskabet har i regnskabsåret været udfordret af den globale Coronasituation. Disse udfordringer har blandt andet medført, at selskabets arbejdskapital pr. 31. december 2020 er negativ forudsat selskabets varebeholdninger ikke realiseres. Selskabets moderselskab og dets ultimative ejere vil understøtte selskabets drift og forpligtigelser som er kendte pr. 31. december 2020 frem til næste regnskabsafslæggelse. Således vil der blive tilført den nødvendige likviditet i det omfang der er behov for det.

Selskabet har indgået afbetalingsordninger med samtlige leverandører som pt. overholdes. Aftalerne er indgået med leverandøren selv eller med deres respektive kreditselskaber.

Flere af aftalerne med leverandørerne er indgået således der betales mindre henover sommeren, hvor større afdrag finder sted når sæsonen og vinteren starter op igen og hvor selskabets generelle likviditet bedres. Selskabets ledelse forsøger at tilvejebringe kreditfaciliteter, som kan være medvirkende til servicere de forpligtigelser der påhviler selskabet. På denne baggrund anser ledelsen det for forsvarligt, at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -1.391.552.

Ledelsen ser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår er forløbet utilfredsstillende, det er dog lykkedes at nedbringe omkostningsniveauet, øge dækningsgraden og dermed indtjeningen i nogen grad.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening, alt taget i betragtning og ikke mindst forudsat Coronasituationen gør det muligt at åbne op for skisæsonen generelt.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

| Note                                   | 2020              | 2018/19           |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>               | <b>-784.393</b>   | <b>-475.735</b>   |
| 2 Personaleomkostninger                | -427.683          | -1.407.769        |
| 3 Afskrivninger                        | -125.528          | -125.528          |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> | <b>-1.337.604</b> | <b>-2.009.032</b> |
| Finansielle indtægter                  | 3.994             | 57.450            |
| Finansielle omkostninger               | -57.942           | -74.219           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>               | <b>-1.391.552</b> | <b>-2.025.801</b> |
| 4 Skat af årets resultat               | 0                 | 200.000           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>-1.391.552</b> | <b>-1.825.801</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                   |                   |
| Overført resultat                      | -1.391.552        | -1.825.801        |
|  | -1.391.552        | -1.825.801        |

## Balance pr. 31. december

| Note                                       | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                             |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | <u>125.568</u>   | <u>251.096</u>   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>            | <u>125.568</u>   | <u>251.096</u>   |
| Andre tilgodehavender                      | <u>0</u>         | <u>142.008</u>   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>           | <u>0</u>         | <u>142.008</u>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                       | <u>125.568</u>   | <u>393.104</u>   |
| <br>                                       |                  |                  |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer   | <u>2.266.370</u> | <u>3.568.598</u> |
| <b>Varebeholdninger</b>                    | <u>2.266.370</u> | <u>3.568.598</u> |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | 32.474           | 330.663          |
| Andre tilgodehavender                      | 218.788          | 398.079          |
| <b>5</b> Udskudt skat, negativ             | 200.000          | 200.000          |
| Periodeafgrænsningsposter                  | <u>12.718</u>    | <u>0</u>         |
| <b>Tilgodehavender</b>                     | <u>463.980</u>   | <u>928.742</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                | <u>8.009</u>     | <u>37.755</u>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                   | <u>2.738.359</u> | <u>4.535.095</u> |
| <br>                                       |                  |                  |
| <b>AKTIVER</b>                             | <u>2.863.927</u> | <u>4.928.199</u> |

## Balance pr. 31. december

| Note                                     | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                          |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 2.000.000               | 2.000.000               |
| Overført resultat                        | <u>-1.107.353</u>       | <u>-325.801</u>         |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b><u>892.647</u></b>   | <b><u>1.674.199</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.639.166               | 3.105.860               |
| Anden gæld                               | <u>332.114</u>          | <u>148.140</u>          |
| <b>Kortfristet gæld</b>                  | <b><u>1.971.280</u></b> | <b><u>3.254.000</u></b> |
| <b>GÆLD</b>                              | <b><u>1.971.280</u></b> | <b><u>3.254.000</u></b> |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b><u>2.863.927</u></b> | <b><u>4.928.199</u></b> |

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 1 Going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtigelser
- 8 Kontraktforpligtigelser
- 9 Ejerforhold m.v.

## 1 Going concern

har blandt andet medført, at selskabets arbejdskapital pr. 31. december 2020 er negativ forudsat selskabets varebeholdninger ikke realiseres. Selskabets moderselskab og dets ultimative ejere har oplyst, at de vil understøtte selskabets drift og forpligtigelser som er kendte pr. 31. december 2020 frem til næste regnskabsaflæggelse. Således vil der blive tilført den nødvendige likviditet i det omfang der er behov for det.

Selskabets ledelse oplyser at selskabet har indgået afbetalingsordninger med samtlige leverandører som pt. overholdes. Aftalerne er indgået med leverandøren selv eller med deres respektive kreditselskaber.

Flere af aftalerne med leverandørerne er indgået således der betales mindre henover sommeren, hvor større afdrag finder sted når sæsonen og vinteren starter op igen og hvor selskabets generelle likviditet bedres. Selskabets ledelse forsøger at tilvejebringe kreditfaciliteter, som kan være medvirkende til servicere de forpligtigelser der påhviler selskabet. På denne baggrund anser ledelsen det for forsvarligt, at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

|   | <u>2020</u>    | <u>2018/19</u>   |
|---|----------------|------------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                            |                |                  |
| Gager, lønninger og vederlag                              | 418.276        | 1.384.780        |
| Pensionsbidrag  | 4.639          | 12.712           |
| Andre omkostninger til social sikring                     | <u>4.768</u>   | <u>10.277</u>    |
|   | <u>427.683</u> | <u>1.407.769</u> |
| <br>  |                |                  |
| Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere | <u>2</u>       | <u>4</u>         |
| <br>  |                |                  |
| <b>3 Afskrivninger</b>                                    |                |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                   | <u>125.528</u> | <u>125.528</u>   |
|   | <u>125.528</u> | <u>125.528</u>   |
| <br>  |                |                  |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                           |                |                  |
| Skat af årets resultat, til betaling                      | 0              | 0                |
| Årets hensættelse af udskudt skat                         | <u>0</u>       | <u>-200.000</u>  |
|   | <u>0</u>       | <u>-200.000</u>  |



|                          | <u>2020</u>     | <u>2018/19</u>  |
|--------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>5 Udskudt skat</b>    |                 |                 |
| Hensættelse 1. januar    | -200.000        | 0               |
| Årets regulering         | <u>0</u>        | <u>-200.000</u> |
| Hensættelse 31. december | <u>-200.000</u> | <u>-200.000</u> |

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**7 Eventualforpligtigelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**8 Kontraktforpligtigelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**9 Ejerforhold m.v.**

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

TR05 HOLDING ApS  
Lundsgade 9, 3. tv.  
2100 København Ø  
*Kapitalejer*

Transaktioner

Løbende mellemregninger med tilknyttede virksomheder m.v. forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere eller andre nærtstående parter.